Ver. 1.0 – Mars 2023 Page | 1
COMPOSITION
• Dalle plane isolante à base de mousse
rigide de Polyuréthane (PUR).
• Panneau d’isolation thermique
composé d’une âme en mousse de
polyuréthane rigide revêtue sur
chaque face d’un parement

/
colis
m²
/
colis
Colis
/
palette
Plaque
/
palette
m²
/
palette
Dalle plane VELTA PRIMERA V 75 R=0,75 ép, 21 mm 19 22,8 6 114 136,8 4181075S
Dalle plane VELTA PRIMERA V 100 R=1,00 ép, 25 mm 15 18,0 6 90 108,0 4181100S
Dalle plane VELTA PRIMERA V 130 R=1,30 ép, 30 mm 12 14,4 6 72 86,4 4181130S
Dalle plane VELTA PRIMERA V 185 R=1,85 ép, 40 mm 10 12,0 6 60 72,0 4181185S
Dalle plane VELTA PRIMERA V 220 R=2,20 ép, 48 mm 8 9,6 6 48 57,6 4181220S
Dalle plane VELTA PRIMERA V 240 R=2,40 ép, 52 mm 7 8,4 6 42 50,4 4181240S
Dalle plane VELTA PRIMERA V 260 R=2,60 ép, 56 mm 7 8,4 6 42 50,4 4181260S
Dalle plane VELTA PRIMERA V 315 R=3,15 ép, 68 mm 5 6,0 6 30 36,0 4181315S
Dalle plane VELTA PRIMERA V 370 R=3,70 ép, 80 mm 5 6,0 6 30 36,0 4181370S
Dalle plane VELTA PRIMERA V 465 R=4,65 ép, 100 mm 4 4,8 6 24 28,8 4181465S
Dalle plane VELTA PRIMERA V 555 R=5,55 ép, 120 mm 3 3,6 6 18 21,6 4181555S
DALLE PLANE VELTA PRIMERA V
Ver. 1.0 – Mars 2023 Page | 3
Réservations système VELTA PRIMERA V
Hauteur minimale (optimale) de réservation